



Hansson & Partners A/S

Birkemosevej 7 B
6000 Kolding
CVR-nr. 27157351

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2020

Clas Nylandsted Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hansson & Partners A/S

Birkemosevej 7 B

6000 Kolding

CVR-nr.: 27157351

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Clas Nylandsted Andersen, formand

Klaus Hansson

Jens Brandum

Steen Sørensen

Helle Hansson

Direktion

Klaus Hansson, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive forsikringsmæglervirksomhed i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.254.016 kr. mod et overskud i 2018 på 283.337 kr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af Covid-19 i starten af 2020 forventes, at medfører en faldende aktivitet og et fald i resultatet i forhold til forventningerne for 2020. Selskabet forventer på nuværende tidspunkt fortsat et positivt resultat for 2020 og det forventes ikke, at Covid-19 udbruddet vil medføre tab eller værdiforringelse af selskabets aktiver.

Der er udover ovenstående vedr. Covid-19 ikke indtrådt forhold der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		13.648.220	12.422.621
Personaleomkostninger	1	(10.523.327)	(11.899.483)
Af- og nedskrivninger	2	(173.597)	(115.584)
Driftsresultat		2.951.296	407.554
Andre finansielle indtægter	3	62.784	129.496
Andre finansielle omkostninger	4	(99.941)	(137.608)
Resultat før skat		2.914.139	399.442
Skat af årets resultat	5	(660.123)	(116.105)
Årets resultat		2.254.016	283.337
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Overført resultat		(745.984)	283.337
Resultatdisponering		2.254.016	283.337

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		476.996	333.400
Indretning af lejede lokaler		475.254	129.901
Materielle aktiver	6	952.250	463.301
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.570	20.570
Andre tilgodehavender		352.464	170.700
Finansielle aktiver	7	373.034	191.270
Anlægsaktiver		1.325.284	654.571
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.092.502	8.533.395
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.265.163	0
Andre tilgodehavender		169.401	423.849
Periodeafgrænsningsposter		233.779	262.745
Tilgodehavender		10.760.845	9.219.989
Likvide beholdninger		16.657	15.334
Omsætningsaktiver		10.777.502	9.235.323
Aktiver		12.102.786	9.889.894

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		950.000	950.000
Overført overskud eller underskud		2.039.171	2.785.155
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Egenkapital		5.989.171	3.735.155
Udskudt skat		90.000	80.000
Hensatte forpligtelser		90.000	80.000
Anden gæld		313.250	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	313.250	0
Bankgæld		2.116.071	2.639.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser		533.200	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	532.049
Skyldige sambeskatningsbidrag		681.328	127.580
Anden gæld	9	2.379.766	2.776.067
Kortfristede gældsforpligtelser		5.710.365	6.074.739
Gældsforpligtelser		6.023.615	6.074.739
Passiver		12.102.786	9.889.894
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	950.000	2.785.155	0	3.735.155
Årets resultat	0	(745.984)	3.000.000	2.254.016
Egenkapital ultimo	950.000	2.039.171	3.000.000	5.989.171

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	8.708.971	9.579.538
Pensioner	1.425.176	1.566.423
Andre omkostninger til social sikring	75.669	74.424
Andre personaleomkostninger	313.511	679.098
	10.523.327	11.899.483
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	17

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	173.597	115.584
	173.597	115.584

3 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.742	128.578
Renteindtægter i øvrigt	22	913
Valutakursreguleringer	20	5
	62.784	129.496

4 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	47.657
Renteomkostninger i øvrigt	66.233	85.813
Valutakursreguleringer	1.671	0
Øvrige finansielle omkostninger	32.037	4.138
	99.941	137.608

5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	650.123	124.105
Ændring af udskudt skat	10.000	(8.000)
	660.123	116.105

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.373.967	211.787
Tilgange	286.345	376.201
Kostpris ultimo	1.660.312	587.988
Af- og nedskrivninger primo	(1.040.567)	(81.886)
Årets afskrivninger	(142.749)	(30.848)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.183.316)	(112.734)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	476.996	475.254

7 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	20.570	170.700
Tilgange	0	181.764
Kostpris ultimo	20.570	352.464
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.570	352.464

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	313.250
	313.250

Langfristet gæld efter 5 år udgør 0 kr.

9 Anden gæld

	2019	2018
	kr.	kr.
Moms og afgifter	1.178.567	1.181.535
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	12.496	44.933
Feriepengeforpligtelser	633.133	1.017.239
Anden gæld i øvrigt	555.570	532.360
	2.379.766	2.776.067

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.286.328	1.063.971

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Klaus Hansson Holding som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 800 t.kr. i driftsmidler, inventar og indretning af lejede lokaler.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 952.253 kr.
